

RELATÓRIO DE AQUISIÇÕES (LEI Nº 17.928, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2012, ART. 20) TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS FUNDESP-PJ - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO 19/2023 A 30/9/2023								
Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UM.	QTD	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	PROCESSO	FORNECEDOR	PROCEDIMENTO DA AQUISIÇÃO
1	COLETE PERSONALIZADO- JUSTIÇA ITNERANTE T.JGO TAM.P	UNIDADE	30,00	R\$ 66,00	R\$ 1.980,00	202304000406219	47.620.121 NUBIA TEIXEIRA DA MAIA	COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE
2	COLETE PERSONALIZADO- JUSTIÇA ITNERANTE T.JGO TAM. M	UNIDADE	58,00	R\$ 66,00	R\$ 3.828,00	202304000406219	47.620.121 NUBIA TEIXEIRA DA MAIA	COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE
3	COLETE PERSONALIZADO- JUSTIÇA ITNERANTE T.JGO TAM. G	UNIDADE	57,00	R\$ 66,00	R\$ 3.762,00	202304000406219	47.620.121 NUBIA TEIXEIRA DA MAIA	COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE
4	COLETE PERSONALIZADO- JUSTIÇA ITNERANTE T.JGO TAM. GG	UNIDADE	30,00	R\$ 66,00	R\$ 1.980,00	202304000406219	47.620.121 NUBIA TEIXEIRA DA MAIA	COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE
5	SPLITTER HDMI 1x4	UNIDADE	22,00	R\$ 244,80	R\$ 5.385,60	202304000406320	GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
6	AVENTAL DESCARTÁVEL SEM MANGA, (PCT COM 10 UND)	UNIDADE	2.000,00	R\$ 14,04	R\$ 28.080,00	202307000421662	LUCABIANCO COM. E CONFECCAO EM ACESSORIOS DESCARTAVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
7	DETERGENTE LIQUIDO, 500 ML, NEUTRO	UNIDADE	2.000,00	R\$ 1,66	R\$ 3.320,00	202307000421662	NSA SOLUCOES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
8	CANETA EM PLÁSTICO PERSONALIZADA	UNIDADE	650,00	R\$ 1,99	R\$ 1.293,50	202308000429484	BRUNO COTRIM ENTERPRISES LTDA	COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE
9	SERVIÇO DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS, 20GL	UNIDADE	4.540,00	R\$ 8,69	R\$ 39.452,60	202201000315332	FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI	PREGÃO COMUM
10	SERVIÇO DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS, 20GL	UNIDADE	483,00	R\$ 9,79	R\$ 4.728,57	202201000315332	FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI	PREGÃO COMUM
11	SERVIÇO DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS, 20GL	UNIDADE	254,00	R\$ 11,49	R\$ 2.918,46	202201000315332	FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI	PREGÃO COMUM
12	SERVIÇO DE ÁGUA MINERAL COM GÁS E SEM GÁS, 500ML	UNIDADE	6,00	R\$ 9,00	R\$ 54,00	202201000315332	FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI	PREGÃO COMUM
13	SERVIÇO DE ÁGUA MINERAL COM GÁS E SEM GÁS, 500ML	UNIDADE	6,00	R\$ 16,90	R\$ 101,40	202201000315332	FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI	PREGÃO COMUM
14	TINTA DE CARIMBO COR AZUL, FRASCO COM 40 ML	UNIDADE	200,00	R\$ 2,82	R\$ 564,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
15	CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA	UNIDADE	10.000,00	R\$ 0,47	R\$ 4.700,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
16	EXTRATOR DE GRAMPO INOX	UNIDADE	2.000,00	R\$ 1,05	R\$ 2.100,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
17	BORRACHA DE APAGAR BRANCA	UNIDADE	3.000,00	R\$ 0,77	R\$ 2.310,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
18	LAPIS DE ESCREVER	UNIDADE	1.500,00	R\$ 0,25	R\$ 375,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
19	COLA BRANCA DE 90G, SUSTENTÁVEL	UNIDADE	1.500,00	R\$ 1,72	R\$ 2.580,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
21	GRAMPEADOR DE PAPEL DE MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE	500,00	R\$ 52,40	R\$ 26.200,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
22	LIVRO DE REGISTRO DE PROTOCOLO, CORRESPONDÊNCIA	UNIDADE	300,00	R\$ 7,80	R\$ 2.340,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
23	PASTA AZ, PARA ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS, DE LOMBADA ESTREITA	UNIDADE	200,00	R\$ 9,95	R\$ 1.990,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
24	PASTA AZ, PARA ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS, DE LOMBADA LARGA	UNIDADE	200,00	R\$ 9,95	R\$ 1.990,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
25	PASTA CATÁLOGO, COM 100 FLS DE PLÁSTICO TIPO SACO	UNIDADE	300,00	R\$ 13,90	R\$ 4.170,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
26	PASTA POLIONDA, LOMBADA 20MM	UNIDADE	1.000,00	R\$ 2,84	R\$ 2.840,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
27	PASTA POLIONDA, LOMBADA 50MM	UNIDADE	1.000,00	R\$ 3,16	R\$ 3.160,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
28	GRAMPEADOR DE PAPEL DE MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE	250,00	R\$ 52,40	R\$ 13.100,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
29	PILHA PEQUENA PARA CONTROLE, 23A 12V	UNIDADE	50,00	R\$ 5,10	R\$ 255,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
30	PILHA MOEDA DE LITIO, TENSÃO NOMINAL DE 3V.	UNIDADE	50,00	R\$ 3,00	R\$ 150,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
31	BATERIA 9V, TIPO ALCALINA	UNIDADE	100,00	R\$ 8,37	R\$ 837,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
32	ESTILETE LARGO PLÁSTICO 18MM	UNIDADE	1.000,00	R\$ 4,41	R\$ 4.410,00	202307000421523	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
33	PILHA TAMANHO AA, TIPO ALCALINA	UNIDADE	2.000,00	R\$ 3,28	R\$ 6.560,00	202307000421523	JM COMERCIO E REPRESENTACAO DE PAPEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
34	SERVIÇO DE GÁS GLP (GÁS DE COZINHA), 13KG, 20KG, 45KG	UNIDADE	1,00	R\$ 8.189,01	R\$ 8.189,01	202206000340010	FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
35	LIVRO DE REGISTRO DE ATA, COM 100 FOLHAS PAUTADAS	UNIDADE	1.000,00	R\$ 8,90	R\$ 8.900,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
36	CLIPS EM AÇO, Nº 2, MEDIO	CAIXA	1.000,00	R\$ 2,49	R\$ 2.490,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
37	CLIPS EM AÇO, Nº 60, EXTRA GRANDE	CAIXA	500,00	R\$ 3,22	R\$ 1.610,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
38	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE-REFEIÇÃO	UNIDADE	1,00	R\$ 6.107,32	R\$ 6.107,32	202211000371680	LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
39	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE-REFEIÇÃO	UNIDADE	1,00	R\$ 8.612,35	R\$ 8.612,35	202211000371680	LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
40	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE-REFEIÇÃO	UNIDADE	1,00	R\$ 141.715,94	R\$ 141.715,94	202208000353824	LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	PREGÃO COMUM
41	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE-REFEIÇÃO	UNIDADE	1,00	R\$ 97.865,37	R\$ 97.865,37	202208000353824	LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	PREGÃO COMUM
42	A ESTRATÉGIA EM AÇÃO: BALANÇED SCORECARD	UNIDADE	3,00	R\$ 302,00	R\$ 906,00	202209000360089	ABACO - DISTRIBUIDORA E LIVRARIA LTDA	COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE
43	A FAZENDA PÚBLICA EM JUÍZO	UNIDADE	1,00	R\$ 299,00	R\$ 299,00	202209000360089	ABACO - DISTRIBUIDORA E LIVRARIA LTDA	COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE
44	ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS E 01 PRATELEIRA - COR TRANCOSO - 600X600X740MM	UNIDADE	18,00	R\$ 570,00	R\$ 10.260,00	202305000413791	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
45	ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS E 01 PRATELEIRA - COR TRANCOSO - 800X600X740MM	UNIDADE	171,00	R\$ 630,00	R\$ 107.730,00	202305000413791	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
46	ARMÁRIO BAIXO CONECTOR DE CANTO, COM 02 PORTAS DE ABRIR E 01 PRATELEIRA - COR TRANCOSO - 1000X1000X740MM	UNIDADE	13,00	R\$ 1.085,00	R\$ 14.105,00	202305000413791	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
47	ARMÁRIO SEMIABERTO, COM 02 PRATELEIRAS SUPERIORES, 02 PORTAS INFERIORES - COR TRANCOSO 800X500X1600MM	UNIDADE	32,00	R\$ 891,00	R\$ 28.512,00	202305000413791	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
48	ARMÁRIO ALTO COM 02 PORTAS E 06 PRATELEIRAS - COR TRANCOSO - 800X500X2100MM	UNIDADE	92,00	R\$ 1.437,00	R\$ 132.204,00	202305000413791	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
49	ARMÁRIO ESCANINHO, SEMIABERTO, COM 12 VÃOS ABERTOS E 02 PORTAS - COR TRANCOSO 900X500X2100MM	UNIDADE	4,00	R\$ 1.812,90	R\$ 7.251,60	202305000413791	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
50	ARMÁRIO ALTO TIPO ESCANINHO, COM 10 PORTAS INDIVIDUAIS 900X500X2100MM - COR TRANCOSO	UNIDADE	2,00	R\$ 2.266,00	R\$ 4.532,00	202305000413791	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
51	MESA RETANGULAR COM ESTRUTURA DE AÇO E PAINEL FRONTAL - COR TRANCOSO - 1200X600X740MM	UNIDADE	200,00	R\$ 1.049,86	R\$ 209.972,00	202306000418604	MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
52	MESA RETANGULAR COM ESTRUTURA DE AÇO E PAINEL FRONTAL - COR TRANCOSO - 1400X600X740MM	UNIDADE	100,00	R\$ 1.060,87	R\$ 106.087,00	202306000418604	MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
53	CADEIRA COLETIVA FIXA TIPO LONGARINA, COM 03 (TRÊS) ASSENTOS	UNIDADE	50,00	R\$ 5.250,00	R\$ 262.500,00	202306000418604	MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
54	MESA RETANGULAR COM ESTRUTURA DE AÇO E PAINEL FRONTAL - COR TRANCOSO - 800X600X740MM	UNIDADE	100,00	R\$ 1.020,24	R\$ 102.024,00	202306000418604	MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
55	MESA DE REUNIÃO REDONDA - ESTRUTURA CENTRAL - DIÂMETRO 1200MM	UNIDADE	90,00	R\$ 1.273,34	R\$ 114.600,60	202306000418604	MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
56	CADEIRA COLETIVA FIXA TIPO LONGARINA, COM 03 (TRÊS) ASSENTOS	UNIDADE	150,00	R\$ 5.250,00	R\$ 787.500,00	202306000418604	MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
57	CADEIRA FIXA, EM POLIPROPILENO, TRAPEZOIDAL EMPILHÁVEL	UNIDADE	500,00	R\$ 437,00	R\$ 218.500,00	202306000418604	MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
58	SOFÁ EXECUTIVO DE 03 (TRÊS) LUGARES, ESTRUTURA EM AÇO COM BRAÇOS	UNIDADE	10,00	R\$ 12.000,01	R\$ 120.000,10	202306000418604	MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
59	MESA REDONDA DE CENTRO BAIXA	UNIDADE	92,00	R\$ 1.589,00	R\$ 146.188,00	202305000408694	ARKFORMAS INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESENTACOES DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
60	MESA REDONDA LATERAL ALTA	UNIDADE	105,00	R\$ 1.799,00	R\$ 188.895,00	202305000408694	ARKFORMAS INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESENTACOES DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
61	CADEIRA MADEIRA PLENÁRIO / COURO NATURAL	UNIDADE	25,00	R\$ 1.655,00	R\$ 41.375,00	202305000408694	FACILITY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
62	CADEIRA MADEIRA PLENÁRIO / COURO NATURAL	UNIDADE	16,00	R\$ 1.655,00	R\$ 26.480,00	202305000408694	FACILITY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
63	SOFÁ INDIVIDUAL, COM BRAÇOS, PES EM AÇO INOX, EM COURO NATURAL - COR PRETA	UNIDADE	53,00	R\$ 3.162,50	R\$ 167.612,50	202305000408694	FACILITY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
64	RACK COM MEDIDAS 1400X400X840MM (CXPXA)	UNIDADE	85,00	R\$ 3.629,33	R\$ 308.493,05	202305000408694	FORMESPACO MOVEIS E INSTALACOES LTDA.	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
65	MESA TIPO APARADOR - BONTE EBANO	UNIDADE	6,00	R\$ 3.222,99	R\$ 19.337,94	202305000408694	FORMESPACO MOVEIS E INSTALACOES LTDA.	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
66	MESA LATERAL - BONTE EBANO	UNIDADE	79,00	R\$ 3.102,23	R\$ 245.076,17	202305000408694	FORMESPACO MOVEIS E INSTALACOES LTDA.	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
67	MESA DE CENTRO - BONTE EBANO	UNIDADE	9,00	R\$ 3.238,99	R\$ 29.150,91	202305000408694	FORMESPACO MOVEIS E INSTALACOES LTDA.	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
68	TAPETE QUADRADO - 2000X2000MM	UNIDADE	69,00	R\$ 758,00	R\$ 52.302,00	202305000408694	MINAS BRASILIA REVESTIMENTOS E DECORACOES EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
69	TAPETE RETANGULAR - 1500X2500MM	UNIDADE	150,00	R\$ 710,62	R\$ 106.593,00	202305000408694	MINAS BRASILIA REVESTIMENTOS E DECORACOES EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
70	TAPETE RETANGULAR - 2500X3000MM	UNIDADE	150,00	R\$ 1.413,81	R\$ 212.071,50	202305000408694	MINAS BRASILIA REVESTIMENTOS E DECORACOES EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
71	TAPETE RETANGULAR - 3000X3000MM	UNIDADE	113,00	R\$ 1.705,50	R\$ 192.721,50	202305000408694	MINAS BRASILIA REVESTIMENTOS E DECORACOES EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
72	TAPETE RETANGULAR - 4000X4000MM	UNIDADE	22,00	R\$ 3.032,00	R\$ 66.704,00	202305000408694	MINAS BRASILIA REVESTIMENTOS E DECORACOES EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO

73	FRIGOBAR COM CAPACIDADE PARA 124 LITROS - COR BRANCA	UNIDADE	27,00	R\$ 1.287,00	R\$ 34.749,00	202306000419570	ONIX COMERCIO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
74	ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS E 01 PRATELEIRA - COR TRANCOSO - 800X600X740MM	UNIDADE	125,00	R\$ 630,00	R\$ 78.750,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
75	ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS E 01 PRATELEIRA - COR TRANCOSO - 800X600X740MM	UNIDADE	20,00	R\$ 570,00	R\$ 11.400,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
76	ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS E 01 PRATELEIRA - COR TRANCOSO - 800X600X740MM	UNIDADE	20,00	R\$ 630,00	R\$ 12.600,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
77	ARMÁRIO ALTO COM 02 PORTAS E 06 PRATELEIRAS - COR TRANCOSO - 800X500X2100MM	UNIDADE	24,00	R\$ 1.437,00	R\$ 34.488,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
78	ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS E 01 PRATELEIRA - COR TRANCOSO - 800X600X740MM	UNIDADE	60,00	R\$ 630,00	R\$ 37.800,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
79	ARMÁRIO SEMIABERTO, COM 02 PRATELEIRAS SUPERIORES, 02 PORTAS INFERIORES - COR TRANCOSO 800X500X1600MM	UNIDADE	39,00	R\$ 891,00	R\$ 34.749,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
80	ARMÁRIO ALTO COM 02 PORTAS E 06 PRATELEIRAS - COR TRANCOSO - 800X500X2100MM	UNIDADE	39,00	R\$ 1.437,00	R\$ 56.043,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
81	MESA ORGÂNICA EM "L", COM ESTRUTURA DE AÇO, PAINEL FRONTAL EM MADEIRA, COR TRANCOSO - 1400X1400X740	UNIDADE	43,00	R\$ 811,42	R\$ 34.891,06	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
82	GAVETEIRO VOLANTE COM 02 GAVETAS MAIS 01 GAVETÃO - COR TRANCOSO	UNIDADE	43,00	R\$ 523,23	R\$ 22.498,89	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
83	MESA PENINSULAR (LADO ESQUERDO) COM ESTRUTURA EM AÇO E PAINEL EM MADEIRA - COR TRANCOSO 1800X1400X740MM	UNIDADE	3,00	R\$ 993,95	R\$ 2.981,85	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
84	LIXEIRA PARA ESCRITÓRIO EM AÇO/MADEIRA - 290X330MM	UNIDADE	70,00	R\$ 73,84	R\$ 5.168,80	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
85	MESA DE AUDIÊNCIA ESPECIAL EM "T" - COR TRANCOSO 3400X3300X750MM	UNIDADE	2,00	R\$ 2.553,84	R\$ 5.107,68	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
86	MESA DE AUDIÊNCIA ESPECIAL EM "T" - COR TRANCOSO - 2700X2500MM	UNIDADE	2,00	R\$ 1.927,54	R\$ 3.855,08	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
87	MESA ORGÂNICA EM "L", COM ESTRUTURA DE AÇO, PAINEL FRONTAL EM MADEIRA, COR TRANCOSO - 1400X1400X740	UNIDADE	5,00	R\$ 811,42	R\$ 4.057,10	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
88	GAVETEIRO VOLANTE COM 02 GAVETAS MAIS 01 GAVETÃO - COR TRANCOSO	UNIDADE	5,00	R\$ 523,23	R\$ 2.616,15	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
89	MESA PENINSULAR (LADO ESQUERDO) COM ESTRUTURA EM AÇO E PAINEL EM MADEIRA - COR TRANCOSO 1800X1400X740MM	UNIDADE	1,00	R\$ 993,95	R\$ 993,95	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
90	LIXEIRA PARA ESCRITÓRIO EM AÇO/MADEIRA - 290X330MM	UNIDADE	50,00	R\$ 73,84	R\$ 3.692,00	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
91	MESA DE AUDIÊNCIA ESPECIAL EM "T" - COR TRANCOSO - 2700X2500MM	UNIDADE	2,00	R\$ 1.927,54	R\$ 3.855,08	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
92	MESA ORGÂNICA EM "L", COM ESTRUTURA DE AÇO, PAINEL FRONTAL EM MADEIRA, COR TRANCOSO - 1400X1400X740	UNIDADE	8,00	R\$ 811,42	R\$ 6.491,36	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
93	GAVETEIRO VOLANTE COM 02 GAVETAS MAIS 01 GAVETÃO - COR TRANCOSO	UNIDADE	8,00	R\$ 523,23	R\$ 4.185,84	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
94	MESA PENINSULAR (LADO ESQUERDO) COM ESTRUTURA EM AÇO E PAINEL EM MADEIRA - COR TRANCOSO 1800X1400X740MM	UNIDADE	2,00	R\$ 993,95	R\$ 1.987,90	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
95	LIXEIRA PARA ESCRITÓRIO EM AÇO/MADEIRA - 290X330MM	UNIDADE	50,00	R\$ 73,84	R\$ 3.692,00	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
96	MESA DE AUDIÊNCIA ESPECIAL EM "T" - COR TRANCOSO 3400X3300X750MM	UNIDADE	1,00	R\$ 2.553,84	R\$ 2.553,84	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
97	MESA DE AUDIÊNCIA ESPECIAL EM "T" - COR TRANCOSO - 2700X2500MM	UNIDADE	1,00	R\$ 1.927,54	R\$ 1.927,54	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
98	MESA QUADRADA 800X800X740MM - COR TRANCOSO	UNIDADE	1,00	R\$ 710,00	R\$ 710,00	202305000408684	FACILITY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
99	MESA QUADRADA 800X800X740MM - COR TRANCOSO	UNIDADE	1,00	R\$ 710,00	R\$ 710,00	202305000408684	FACILITY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
100	MESA QUADRADA 800X800X740MM - COR TRANCOSO	UNIDADE	1,00	R\$ 710,00	R\$ 710,00	202305000408684	FACILITY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
101	ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS E 01 PRATELEIRA - COR TRANCOSO - 800X600X740MM	UNIDADE	50,00	R\$ 630,00	R\$ 31.500,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
102	ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS E 01 PRATELEIRA - COR TRANCOSO - 800X600X740MM	UNIDADE	7,00	R\$ 570,00	R\$ 3.990,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
103	ARMÁRIO SEMIABERTO, COM 02 PRATELEIRAS SUPERIORES, 02 PORTAS INFERIORES - COR TRANCOSO 800X500X1600MM	UNIDADE	11,00	R\$ 891,00	R\$ 9.801,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
104	ARMÁRIO ALTO COM 02 PORTAS E 06 PRATELEIRAS - COR TRANCOSO - 800X500X2100MM	UNIDADE	14,00	R\$ 1.437,00	R\$ 20.118,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
105	MESA ORGÂNICA EM "L", COM ESTRUTURA DE AÇO, PAINEL FRONTAL EM MADEIRA, COR TRANCOSO - 1400X1400X740	UNIDADE	29,00	R\$ 811,42	R\$ 23.531,18	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
106	GAVETEIRO VOLANTE COM 02 GAVETAS MAIS 01 GAVETÃO - COR TRANCOSO	UNIDADE	30,00	R\$ 523,23	R\$ 15.696,90	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
107	MESA PENINSULAR (LADO ESQUERDO) COM ESTRUTURA EM AÇO E PAINEL EM MADEIRA - COR TRANCOSO 1800X1400X740MM	UNIDADE	1,00	R\$ 993,95	R\$ 993,95	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
108	MESA PENINSULAR (LADO DIREITO) COM ESTRUTURA EM AÇO E PAINEL EM MADEIRA - COR TRANCOSO 1400X1800X740MM	UNIDADE	1,00	R\$ 993,95	R\$ 993,95	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
109	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR SEM PAINEL - 2000X1000X740MM	UNIDADE	1,00	R\$ 942,12	R\$ 942,12	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
110	LIXEIRA PARA ESCRITÓRIO EM AÇO/MADEIRA - 290X330MM	UNIDADE	50,00	R\$ 73,84	R\$ 3.692,00	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
111	MESA DE AUDIÊNCIA ESPECIAL EM "T" - COR TRANCOSO - 2700X2500MM	UNIDADE	1,00	R\$ 1.927,54	R\$ 1.927,54	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
112	MESA QUADRADA 800X800X740MM - COR TRANCOSO	UNIDADE	2,00	R\$ 710,00	R\$ 1.420,00	202305000408684	FACILITY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
113	ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS E 01 PRATELEIRA - COR TRANCOSO - 800X600X740MM	UNIDADE	3,00	R\$ 570,00	R\$ 1.710,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
114	ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS E 01 PRATELEIRA - COR TRANCOSO - 800X600X740MM	UNIDADE	20,00	R\$ 630,00	R\$ 12.600,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
115	ARMÁRIO SEMIABERTO, COM 02 PRATELEIRAS SUPERIORES, 02 PORTAS INFERIORES - COR TRANCOSO 800X500X1600MM	UNIDADE	5,00	R\$ 891,00	R\$ 4.455,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO

GESTOR DE CONTEÚDO: EINSTEIN BRUNNO MARTINS REZENDE DOS SANTOS / ACAUÁ ALVES GALVÃO DA SILVA  
DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO - (62)3018-8780 OU 8790 - CONTROLEPATRIMONIAL@TJGO.JUS.BR  
EDITOR DE CONTEÚDO: AGS  
GOIÂNIA, 03.10.2023